Glória tibi Dómine,
Qui natus es de Vírgine,
Cum Patre et almo Spiritu,
In sempitérna sácula. Amen.

∿ Verbum caro factum est, allelúja. ℞ Et habitávit in nobis, allelúja.

Antiphon & Magnificat

Ant. Propter nímiám * caritátem suam, qua diléxit nos Deus, Fílium suum misit in similitúdinem carnis peccáti, allelúja.

MAGNIFICAT * ánima mea Dóminum.
Et exsultávit spíritus meus: * in Deo,

The Father's Light and Splendour thou,
Their endless Hope to thee that bow:
Accept the prayers and praise today
That through the world thy servants pay.

Salvation's Author, call to mind
Thou tookest the form of humankind,
When of the Virgin undefiled
Thou in man's flesh, becamest a Child.

Thus testifies the present day
Through every year in long array,
That thou, salvation's source alone,
Proceededst from the Father's Throne.

Whence sky, and stars, and sea's abyss,
And earth, and all that therein is,
Shall still, with laud and carol meet,
The Author of thine Advent greet.

And we who, by thy precious Blood
From sin redeemed, are marked for God,
On this, the day that saw thy Birth,
Sing the new song of ransomed earth.

All honour, laud, and glory be,
O Jesu, Virgin-born, to thee;
Whom with the Father we adore,
And Holy Ghost, for evermore. Amen.

∿ The word was made flesh, alleluia. ℞ And dwelt among us, alleluia.

Ant. God, * for his great love wherewith he loved us, hath sent his own Son in the likeness of sinful flesh, alleluia.

MY soul doth magnify the Lord, * and my spirit hath rejoiced in God my Saviour.

salutári meo.

Quia respéxit humilitátem ancíllæ suæ: *
ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes
generatiónes.

Quia fecit mihi magna, qui potens est: * et
sanctum nomen ejus.

Et misericórdia ejus, a progénie in
progénies: * tíméntibus eum.

Fecit poténtiam in bráchio suo: * dispérsit
supérbos mente cordis sui.

Depósuit poténtes de sede: * et exaltávit
húmiles.

Esuriéntes implévit bonis: * et dívites
dimísit inánes.

Suscépit Israël púerum suum: * recordátus
misericórdiæ suæ.

Sicut locútus est ad patres nostros: *
Abraham, et sémini ejus in sácula.

Glória Patri, et Fílio, * et Spíritui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc, et semper,
* et in sácula sæculórum. Amen.

Ant. Propter níciam caritátem suam, qua
diléxit nos Deus, Fílium suum misit in
similitúdinem carnis peccáti, allelúja.

✠ Dóminus vobíscum. ✠ Et cum spíritu tuo.

Orémus.

DEUS, qui salutis æternæ, beátæ Mariæ
virginitáte fœcúnda, humano géneri
præmia præstitisti: tríbue, quæsumus; ut
ipsam pro nobis intercédere sentiámus, per
quam merúimus auctórem vitæ suscipere,
Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium
tuum: qui tecum. ✠ Amen.